SELEÇÃO PÚBLICA DE PESSOAL DOCENTE
EDITAL N° 01/2022

O Centro Universitário Mário Pontes Jucá faz saber a relação dos candidatos a
serem convocados para Avaliação Didática.

DIREITO

NOME DO CANDIDATO SELECIONADO

José Humberto Silva Filho

ADS/ ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

NOME DO CANDIDATO SELECIONADO

Waleska Maria de Souza Pereira
Luiz Felipe Vieira Silva

PSICOLOGIA

NOME DO CANDIDATO SELECIONADO

Paulo dos Santos Nascimento

ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO SELECIONADO

KEYLA SILVA NOBRE PIRES
Alba Regina Cartaxo Sampaio Thomé

Janinne Santos De Melo
Nayara Alexandra Rodrigues Da Silva

Bárbara Lima Queiroz

Simone Regina Alves De Freitas Barros

*Inscritos no curso de Odontologia sairá posteriormente uma Errata com os nomes dos Candidatos
selecionados

Maceió, 21 de Janeiro de 2021.